
                                          Uchwała  NR XXXIII/175/2013 
                                          Rady Gminy Rozdrażew  
                                          z dnia 12 września 2013 r. 
 
         w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości przeznaczonej pod zabudowę 
 
   
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) art.37 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102 poz . 651 ze zmianami) oraz Uchwały Nr  XIV/76/08 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 
11 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy  lata i na czas 
nieokreślony  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 88 poz. 1688 , Nr 88 poz.1695 i z 2009 r. 
Nr 65 poz. 915 )  uchwala się, co następuje : 
  
                                                                  §  1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
przeznaczonej pod zabudowę, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 806/18 arkusz 
mapy 9 o pow. 0,0707 ha  położonej w  Rozdrażewie stanowiącą własność Gminy 
Rozdrażew, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1R/00022500/9. prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Ostrowie Wlkp. IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą  
w Krotoszynie 
 
                                                                  §  2 
  
Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy Rozdrażew. 
 
                                                                   §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy  
       Artur Jakubek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Uzasadnienie 
 
           Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy Rozdrażew o zatwierdzeniu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w Rozdrażewie dla terenu położonego przy  
ul. Koźmińskiej wydzielono działki pod zabudowę. W celu przeprowadzenia przetargu 
konieczna jest uchwała Rady Gminy wyrażająca zgodę na zbycie działki. 
 
 
 
 
 
        Wójt Gminy  
        Mariusz Dymarski  
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


